

گروه علمی و آموزشی – دکتر عبدالرسول پورعباس در نشست خبری که به‌منظر تشریح نحوه برگزاری آزمونهای سال ۱۴۰۱ و اعلام برنامه‌های سازمان سنجش در سه سال آینده برگزار شد، تاکید کرد: در آزمون سراسری سال جاری یکسری تغییراتی را ایجاد کردیم، یکی از تغییرات این است که برخلاف آزمون سال گذشته میزان تاثیر سوابق تحصیلی از ۳۰ به ۴۰ درصد با تاثیر مثبت افزایش یافته است. در حوزه دفترچه‌های عمومی و اختصاصی نیز تغییرات شکلی ایجاد نمودیم. داوطلبان کنکور ۱۴۰۱ یک دفترچه‌عمومی و دو دفترچه‌اختصاصی خواهند داشت و پاسخنامه‌ها به شکل هوشمند خواهد بود. به طوری که صبح روز پنجشنبه هشتم تیر ماه سال جاری، امتحانات مختص ریاضیات برگزار می‌شود و داوطلبان در امتحان اول برای ۱۰۰ سوال ۷۵دقیقه‌ه زمان خواهند داشت و بلافاصله توزیع دفترچه‌های اختصاصی آغاز می‌شود و داوطلبان باید در ۸۰دقیقه دفترچه شماره ۲ یا پاسخ بدهند. رئیس سازمان سنجش گفت: دفترچه شماره ۳ داوطلبان به همراه پاسخنامه شامل دو درس فیزیک و شیمی خواهد بود که بازمان ۸۰دقیقه برای ۷۰سوال توزیع خواهد شد. در واقع این دفترچه‌ها دابلوک هستندیک بلوک برای فیزیک و یک بلوک برای شیمی و هم‌زمان با آزمون داوطلبان ریاضی، آزمون داوطلبان علوم انسانی نیز برگزار می‌شود و تعداد سوالات زبان با داوطلبان ریاضی یکی است و به طوری که آزمون سه‌ساعت و ۵۵دقیقه‌ه زمان خواهد برد. پورعباس افزود:



گروه علمی و آموزشی – ربات‌های دارای پا برای استفاده دنیسای واقعی، بنسبید امپدوارکننده هستند اما عملکرد آنها در فضاهای باریک‌هنوز چالش برانگیز است. ربات‌های چهارپای بزرگی مانند "بیگ‌داگ" و "اینمال" سازگاری

بنابراین در آزمون امسال داوطلبان گروه انسانی و ریاضی ۳دفترچه و ۳پاسخنامه در اختیار دارند و در آزمون تجربی یک دفترچه و پاسخنامه اختصاصی توزیع می‌شود که این دفترچه‌مختص داوطلبان بهیاری می‌باشد. در آزمون هنر و زبان نیز دو دفترچه و دو پاسخنامه عمومی و اختصاصی دراختیار داوطلبان قرار می‌گیرد. وی از ارتقای امنیت و استانداردهای کنکور سال جاری خبر داد و گفت: ما در این زمینه بازنگری اساسی در حوزه‌های برگزاری امتحان انجام دادیم و تقریباً در هر هفته به سه استان سفر می‌کنیم و توضیحات لازم در خصوص آزمون و عوامل اجرایی اطلاعات و پلیس به هم‌راه ندهاد و سازمانهای دیگر همکاری‌های خوبی با ما دارند. به همین جهت استانداردهای برگزاری آزمون در حوزه‌ها در کنار امنیت و آرامش و امکانات رفاهی داوطلبان بالا رفته است. پورعباس در خصوص آخرین وضعیت سهمیه‌ورود به دانشگاه‌ها نیز گفت: اصلاح سهمیه‌ها در حال حاضر در کمیسیون شورای عالی انقلاب فرهنگی قرار دارد و هنوز نتیجه‌نهایی تعیین‌شده نیست. وی با اشاره به افزایش هزینه‌های برگزاری کنکور جاری گفت: برخلاف سال گذشته که ۵دفترچه و ۵پاسخنامه منتشر شد امسال ۱۴دفترچه به همراه ۱۴ پاسخنامه داریم که این مساله، هزینه‌های ما را افزایش

علمی – آموزشی

تغییرات مهم کنکور امسال از زبان رئیس سازمان سنجش

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با تاکید براینکه اجرای آزمون تماماً هوشمند و بدون کاغذ از سال ۱۴۰۳ قطعی است گفت: براساس آن داوطلبان می‌توانند حداقل ماهی یکبار یا دو ماه یکبار در کنکور آزمایشی شرکت کنند و نمره هر کدام از آزمون‌ها از نظر داوطلبان بهتر باشد به عنوان نمره رسمی به سازمان سنجش اعلام کنند.



در واقع نحوه پایش و ممیزی کردن سسوات در کنکور سال ۱۴۰۳ با فرآیند جدیدی انجام می‌شود و مساپورثالی را طراحی خواهیم کرد که اسانتید و معلمان با تجربه بتوانند سسوات خود را به صورت الکترونکی کسب کنند و بعد از پایش این سسوات هیات ممیزی سسواتی را انتخاب و به بانک سسوات اضافه می‌کند البته سسوات انتخابی قبل از استفاده تست نشینند.

۱۴۰۲ با تعارضاتی همراه است چرا که مصوبه‌شورا به خصوص در بند آخر قوانین مجلس را ملغی اعلام می‌کند و به همین جهت قرار است شوراییالی

انقلاب فرهنگی اصلاحیه‌ای تدوین و توسط رئیس‌جمهور ابلاغ کند که قانون باید تلفیقی از مصوبه‌شورا و مجلس را برای سسال آینده خواهیم

انجام دهند. آنها اخیرا چرخ‌ها را با پای‌جایگزین کردند تا چابکی حرکت را بیشتر کنند.

نتایج این پژوهش نشان می‌دهند که ربات پادار اسکورو می‌تواند از حرکت موش‌های واقعی در فضاهای باریک تقلید کند. موش‌ها به دلیل داشتن بدن قابل توجهی برای تقلید از برخی ویژگی‌ها و عملکردهای سیستم‌های بیولوژیکی، ربات‌هایی را توسعه داده‌اند که قادر به بازتولید حرکت یا رفتار موش‌های صحرایی قهوه‌ای هستند. آنها از طریق طراحی الهام‌گرفته از طبیعت، گروهی از موش‌های رباتیک چرخ‌دار را توسعه دادند که می‌توانند چندین رفتار مشابه موش‌های صحرایی قهوه‌ای را

یک جدول با دو شرح جدول روزنامه‌های دارو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۱۰- عدد قهرمان - فیلمی از «جولیانو مونتالدو» - یک آرم از آاب ۱۱- شهر «نیال» - سد گلستان - اندرون دهان ۱۲- کشیدنی نامطلوب - با «نگار» آید - انگور - تله ملیگری ۱۳- مخفف از ما - شگردها - نصرت ۱۴- کثرت آمد و شد - مخترع پیل الکتریکی - اثری از «اوگوینی» ۱۵- اثری دیدنی در «تفت» - یزد - ماده‌ای شبیه موم از تولیدات زنیورسل

عمودی: ۱- بارگرسرپال «رخم‌کری» (۱۴۰-) - جانوری شبیهتمساح ۲- نظریه «اینشتین» - «رودخانه» ترکمنستان - فرود آمدن ۳- سستی و بی‌حالی - گلوبیشانی سفیدمصریان - گرد آمدن

۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵
۱
۲
۳
۴
۵
۶
۷
۸
۹
۱۰
۱۱
۱۲
۱۳
۱۴
۱۵

۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵
۱
۲
۳
۴
۵
۶
۷
۸
۹
۱۰
۱۱
۱۲
۱۳
۱۴
۱۵

دست‌یابی به حرکت چندوجهی مشابه حرکت موش‌ها ارائه دادند. چارچوب کنترل عمدتاً از سه لایه تشکیل شده است. یک برنامه‌ریز چند حرکتی با چهار حالت حرکت اساسی می‌دهد. بنابرین، یک موش بررسی کرده‌ند و به تکرار حرکت انعطاف‌پذیر ستون فقرات پرداختند. اسکورو با بهره‌مند شدن از ستون فقرات بلند را ممکن می‌سازد. با توجه به ساختار را خم کند و به سرعت بچرخد. علاوه بر این، مزیت خاص موش‌ها در تحرک چابک آنها نهفته است که از ریخت‌شناسی و ویژگی‌های حرکتی موش‌های در حال حرکت در غارها استفاده می‌کنند. آنها ابتدا مفاصل حرکتی کلیدی موش‌ها را مورد بررسی قرار دادند و پیکربندی یک چارچوب کنترل‌کننده را برای

پیش‌دستانی، خرید خدماتی و حتی خریدوثی‌ها را هم در بر می‌گیرد و قرار است این طرح راهی صحن مجلس شود و در راستای جذب همه معلمان به صورت یکپارچه تصمیم‌گیری کنند و در نهایت این معلمان از طریق آزمون (ماده ۲۸

گروه علمی و آموزشی – سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی از تشکیل کمیته در این کمیسیون برای جذب معلمان برون‌سپار و حق‌التدریسی خبر داد.

«رضا حاجی پور» سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سئوالی درباره صدور کد کارمندی برای معلمان حق‌التدریس گفت: در راستای همین موضوع ما در کمیسیون آموزش مجلس کمیته‌ای تشکیل دادیم و قرار است به یک جمع‌بندی کلی‌تر در مورد وضعیت معلمان برسیم.

او گفت: این کمیته همه گروه‌ها را در نظر گرفته است و پیشنهاد جامعی داریم که معلمان برون‌سپار، حق‌التدریس، نهضت سواد آموزی،

گروه علمی و آموزشی – بدنه با طراحی موفق به ویژه از نظر شناساخص‌های آن‌رودانیامیک نیز اثر مهمی در دستیابی به این موفقیت برای EQXX دارد.

مدتی قبل و هم‌زمان با معرفی محصول جنجالی مرسدس بنز یعنی EQXX، به معرفی آن در گروه خودروی عصر ایران پرداختیم که جزئیاتش اینجا در دسترس قرار دارد. اکنون پس از مراسم رونمایی، ای کیو اکس وارد تست شده که تصاویر دقیق تری را در اختیار رسانه‌ها قرار داده است.

شهرت این خودرو به برد حرکتی آن مربوط می‌شود که در زمان رونمایی توسط مرسدس بنز عدد ۱۰۰۰ کیلومتر با یکبار شارژ مورد تاکید قرار گرفته بود و حقیقتاً نیز در نوع خود رکوردی چشمگیر

آزمون اطلاع‌رسانی شود بنابراین اگر مصوبه ابلاغ‌شود ما سه تغییر اساسی در کنکور آینده خواهیم داشت. اولین تغییر این است که در صورت اعلام مصوبه جدید زیر گروه‌ها از بین خواهد رفت و تاثیر گروه‌ها باید توسط آموزش و پرورش برنامه‌ریزی شود دوم اینکه ما دیگر در کنکور آزمون عمومی نخواهیم داشت و آزمون تخصصی نیز دوبار در سال برگزار می‌شود و در نهایت تاثیر سوابق تحصیلی نمرات سال دوازدهم به ۶۰ درصد خواهد رسید. وی تاکید کرد: قرار است اصلاحیه مصوبه فوق از سنوی شورای انقلاب فرهنگی این هفته یا حداکثر تا هفته آینده به ما ابلاغ شود. در این صورت آزمونهای سال آینده بر مبنای تلفیقی این قوانین که جزئیات آن اعلام خواهد شد، برگزار می‌شود. پورعباس یادآور شد: در آزمون سال ۱۴۰۳ نیز تحول اساسی رخ خواهد داد و شعار ما این است که آزمون بدون کاغذ برگزار کنیم، چرا که هر چه میزان هوشمندی یک آزمون بیشتر باشد آزمون استاندارد، راحت‌تر و ایمن‌تر خواهیم داشت که البته ما در این زمینه یک مرکز نوآوری و هوشمندسازی در سازمان سنجش ایجاد و جلمتانی با معاونت علمی خواهیم داشت تا از پتانسیل‌های آزمون‌سازی شرکت‌های دانش‌بنیان استفاده کنیم. وی افزود: امیدوار هستیم فرآیندهای آزمون هوشمند امسال طراحی، کدنویسی، اجرا و تست شود تا در این صورت بخشی از آزمونهای ۱۴۰۲ و تمام آزمون ۱۴۰۳ به صورت هوشمند و بدون کاغذ برگزار شود. دکتر پورعباس تاکید کرد: ممکن است مادر سال ۱۴۰۳

دستیابی به حرکت چندوجهی مشابه حرکت موش‌ها ارائه دادند. چارچوب کنترل عمدتاً از سه لایه تشکیل شده است. یک برنامه‌ریز چند حرکتی با چهار حالت حرکت اساسی می‌دهد. بنابرین، یک موش بررسی کرده‌ند و به تکرار حرکت انعطاف‌پذیر زمین "بجاسد می‌کند. این چارچوب کنترل، حرکات چابک و انتقال سریع را ممکن می‌سازد. با توجه به ساختار انعطاف‌پذیر بیومیمتیک و کنترل حرکت چندوجهی، اسکورو می‌تواند حرکات گوناگونی مانند خم شدن، ایستادن، راه رفتن، خزیدن و چرخش را انجام دهد و پس از سقوط، با کنترل اندام‌ها و گردن خود بهبود یابد. اسکورو طی آزمایش‌های میدانی توانست با موفقیت از یک گذرگاه باریک نامنظم با عرض

سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس خبر داد:

تشکیل کمیته در مجلس برای جذب معلمان برون‌سپار و حق‌التدریسی



آموزش و پرورش) جذب شوند. حاجی پور یادآوری کرد: قطعاً معلمانیه که سابقه کار دارند، فعلاً توجه به نیاز کشور به معلم، کنار گذاشته نمی‌شوند. همچنین اگر حکم رتبه‌بندی معلمان ابلاغ‌شود، بسیاری از عزیزان شاغل در آموزش

کمپانی آلمانی یک بار دیگر صنعت خودرو را به چالش کشید

مرسدس بنز وسدانی که حرکت آن پایانی ندارد!

شاخص‌های آن‌رودانیامیک نیز اثر مهمی در دستیابی به این موفقیت برای EQXX دارد. مرسدس برای جزئیات بخش کابین شسرابطی ارائه کرده تا این خودرو چندان متعلق به زمان خود نباشد! همه چیز در بهترین و بالاترین سطح ممکن قرار دارد. ۴۷-اینچ نمایشگر ال‌سی دی AK که با فناوری خاص

و مهم محسوب می‌شود. بدین ترتیب EQXX برای سفر بدون توقف از برلین(آلمان) به پاریس در فرانسه(حدود ۱۰۵۵ کیلومتر) وسیله ای کاربردی خواهد بود!

در آزمایشی که مرسدس برای طی مسیری از زیندلفینگن تا کاسیس انجام داد، این الکتریکی متفاوت ۱۰۰۸ کیلومتر را با همان یکبار شارژ کامل در مبداء، رکورد زد که برابر با مصرف ۸.۷ کیلوات ساعت انرژی برای طی هر ۱۰۰ کیلومتر است. جالب آنکه در پایان سفر، نشانگر باتری هنوز ۱۳ درصد

باقیمانده انرژی را نشان می‌داد که برای پیمایش ۱۲۸ کیلومتر دیگر کافی است!

بدنه با طراحی موفق به ویژه از نظر

خود بسیار کم مصرف‌تر از انواع مشابه در صنعت خودرو تا به امروز است و این هم یکی دیگر از رازهای دستیابی به چنین برد حرکتی قابل توجه محسوب می‌شود.

این خودرو حدود ۱۷۵۰ کیلوگرم وزن دارد که برای یک سدان الکتریکی در این سطح بسیار مناسب به نظر می‌رسد.

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰
آدرس: کیش، بلوار خیام (روبروی هتل ارم)
خیابان باباطاهر؛؛ TS

با کادری مجرب و با سابقه انواع غذاهای ایرانی و دریایی آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات

اقتصاد کیش

بسه صورت ماهیانه یا دو ماه یکبار یک آزمون آزمایشی داشته‌باشیم تا داوطلبان با سوالات آزمون آشنا شوند. اما قطعاً دو آزمون رسمی نیز خواهیم داشت که داوطلبان بنا برسببساختار خود می‌توانند نمره یکی از آزمون‌ها و حتی آزمون آزمایشی را به عنوان آزمون واقعی خود اعلام کنند. همچنین نمره کسب‌شده داوطلبان دو سال اعتبار خواهد داشت. وی در خصوص طراحی بانک سوال آزمون‌ها نیز گفت: در واقع نحوه پایش و ممیزی کردن سوالات در کنکور سال ۱۴۰۳ با فرآیند جدیدی انجام می‌شود و ما پورثالی را طراحی خواهیم کرد که اسانتید و معلمان با تجربه بتوانند سسوات انتخابی قبل از استفاده تست نشینند. داوطلبان در امتحان اول برای ۱۰۰ سوال ۷۵دقیقه‌ه زمان خواهند داشت و بلافاصله توزیع دفترچه‌های اختصاصی آغاز می‌شود و داوطلبان باید در ۸۰دقیقه دفترچه شماره ۲ یا پاسخ بدهند. رئیس سازمان سنجش گفت: دفترچه شماره ۳ داوطلبان به همراه پاسخنامه شامل دو درس فیزیک و شیمی خواهد بود که بازمان ۸۰دقیقه برای ۷۰سوال توزیع خواهد شد. در واقع این دفترچه‌ها دابلوک هستندیک بلوک برای فیزیک و یک بلوک برای شیمی و هم‌زمان با آزمون داوطلبان ریاضی، آزمون داوطلبان علوم انسانی نیز برگزار می‌شود و تعداد سوالات زبان با داوطلبان ریاضی یکی است و به طوری که آزمون سه‌ساعت و ۵۵دقیقه‌ه زمان خواهد برد. پورعباس افزود:

داخلی ۹۰ میلی‌متر عبور کند، از مانعیه با ارتفاع ۳۰میلی‌متر بگذرد و به حرکت پایدار با شیب ۱۵ درجه دست یابد که قابلیت‌های آن را برای جستجو در فضاهای باریک نشان می‌دهند. استکورو در مقایسه با پیشرفته‌ترین ربات‌های چهارپای در مقیاس مشابه، بدنه نسبتاً کشیده‌تر و باریک‌تر و وزن کمتری دارد. علاوه بر این، استکورو می‌تواند حتی پس از حمل باری معادل ۹۱ درصد وزن خود، به حرکت ثابتی دست یابد که نشان‌دهنده برتری توانایی حمل بار آن در مقایسه با ربات‌های چهارپای کوچک است. اینسانتکورو با همکاری اسکورو امکان می‌دهد تا از فضاهای باریک و زمین‌های نامنوار عبور کند و وظایفی مانند شناسایی یا حمل و نقل را در چنین شرایطی انجام دهد.

گروه علمی و آموزشی – ربات‌های دارای پا برای استفاده دنیسای واقعی، بنسبید امپدوارکننده هستند اما عملکرد آنها در فضاهای باریک‌هنوز چالش برانگیز است. ربات‌های چهارپای بزرگی مانند "بیگ‌داگ" و "اینمال" سازگاری

یک جدول با دو شرح جدول روزنامه‌های دارو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۱۰- عدد قهرمان - فیلمی از «جولیانو مونتالدو» - یک آرم از آاب ۱۱- شهر «نیال» - سد گلستان - اندرون دهان ۱۲- کشیدنی نامطلوب - با «نگار» آید - انگور - تله ملیگری ۱۳- مخفف از ما - شگردها - نصرت ۱۴- کثرت آمد و شد - مخترع پیل الکتریکی - اثری از «اوگوینی» ۱۵- اثری دیدنی در «تفت» - یزد - ماده‌ای شبیه موم از تولیدات زنیورسل

عمودی: ۱- بارگرسرپال «رخم‌کری» (۱۴۰-) - جانوری شبیهتمساح ۲- نظریه «اینشتین» - «رودخانه» ترکمنستان - فرود آمدن ۳- سستی و بی‌حالی - گلوبیشانی سفیدمصریان - گرد آمدن

۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵
۱
۲
۳
۴
۵
۶
۷
۸
۹
۱۰
۱۱
۱۲
۱۳
۱۴
۱۵

۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵
۱
۲
۳
۴
۵
۶
۷
۸
۹
۱۰
۱۱
۱۲
۱۳
۱۴
۱۵

۱- خانه پاساختمان - شهر «کاروانسرای شاه‌عباسی» - بوستین ۲- سبزی معجزه‌گر - حکم - از اعداد ترتیبی - هواپیمای روسی ۳- فشفشه - تارنوش - از توابع تربت حیدریه ۴- از تانم‌های دختران - راه‌وروش - شبیه ۵- کلاه‌به‌دار - موسیقیدان یونانی - ثقیل ۶- مرد افسانه‌ای کوه‌های هیمالیای - نوعی از آتش - در معدن خورین ۷- راسی - چوب - هنگام - قدرت

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰
آدرس: کیش، بلوار خیام (روبروی هتل ارم)
خیابان باباطاهر؛؛ TS

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰
آدرس: کیش، بلوار خیام (روبروی هتل ارم)
خیابان باباطاهر؛؛ TS

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰
آدرس: کیش، بلوار خیام (روبروی هتل ارم)
خیابان باباطاهر؛؛ TS

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰
آدرس: کیش، بلوار خیام (روبروی هتل ارم)
خیابان باباطاهر؛؛ TS

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰
آدرس: کیش، بلوار خیام (روبروی هتل ارم)
خیابان باباطاهر؛؛ TS

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰
آدرس: کیش، بلوار خیام (روبروی هتل ارم)
خیابان باباطاهر؛؛ TS

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰
آدرس: کیش، بلوار خیام (روبروی هتل ارم)
خیابان باباطاهر؛؛ TS

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰
آدرس: کیش، بلوار خیام (روبروی هتل ارم)
خیابان باباطاهر؛؛ TS